
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    99000058323

NOMBRE    EL PERISCOPIO ASOCIACION CIVIL CALLE    3 DE FEBRERO

NÚMERO    3359 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    5 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    25

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 684 08-09-2003

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

26/05/2003 25/05/2004 25/07/2004

26/05/2004 25/05/2005 25/07/2005
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

26/05/2013 25/05/2014 02/12/2018

26/05/2014 25/05/2015 02/12/2018

26/05/2015 25/05/2016 02/12/2018

26/05/2017 25/05/2018 02/12/2018

26/05/2016 25/05/2017 02/12/2018

26/05/2018 25/05/2019 24/11/2019

26/05/2017 25/05/2018 01/01/2019

26/05/2016 25/05/2017 01/01/2018

26/05/2015 25/05/2016 01/01/2017

26/05/2014 25/05/2015 01/01/2016

26/05/2013 25/05/2014 01/01/2015

26/05/2019 25/05/2020 01/01/2021

26/05/2020 25/05/2021 01/01/2022

26/05/2021 25/05/2022 21/08/2022

26/05/2022 25/05/2023 01/01/2024

26/05/2023 25/05/2024 01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20104573305 SARO AUGUSTO VÍCTOR PRESIDENTE 11/12/2022 24

20062548356 POZZO ROBERTO LUIS VICEPRESIDENTE 11/12/2022 24

20113163802 LARPIN LUIS FRANCISCO SECRETARIO 11/12/2022 24

20110673915 BORGERT HUGO EDGARDO TESORERO 11/12/2022 24

20125656278 AGUIRRE FROILAN PROTESORERO 11/12/2022 24

20114472949 VIVONO ALFREDO NÉSTOR VOCAL TITULAR 1 11/12/2022 24

20109080269 SANCHEZ ANÍBAL LUCIANO VOCAL TITULAR 2 11/12/2022 24

23078837969 POT HUGO MARCELINO VOCAL TITULAR 3 11/12/2022 24

20125859314 BENÍTEZ REINALDO GERMÁN VOCAL SUPLENTE 1 11/12/2022 24

20076081485 FERNÁNDEZ ANTONIO GREGORIO VOCAL SUPLENTE 2° 11/12/2022 24

20084450228 CHIARTANO ALBERTO RAÚL VOCAL SUPLENTE 3 11/12/2022 24

23127207879 PALOMBO JORGE RAÚL REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

11/12/2022 24

20109567168 DEL FABRO MANUEL REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

11/12/2022 24

20046952791 CORBELLA CARLOSALBERTO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

11/12/2022 24

20100649854 CETTOUR JOSÉ ALBERTO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

11/12/2022 24

23117230309 SALAMI VICTOR HUGO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 2

11/12/2022 24

20114536319 BARQUIN ORLANDO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 3

11/12/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20104573305 SARO AUGUSTO VÍCTOR PRESIDENTE 22/09/2024 24

20062548356 POZZO ROBERTO LUIS VICEPRESIDENTE 22/09/2024 24

20113163802 LARPIN LUIS FRANCISCO SECRETARIO 22/09/2024 24

20060618195 SOBRERO FRANCISCO SANTIAGO PROSECRETARIO 22/09/2024 24

20110673915 BORGERT HUGO EDGARDO TESORERO 22/09/2024 24

20125656278 AGUIRRE FROILAN PROTESORERO 22/09/2024 24

20114472949 VIVONO ALFREDO NÉSTOR VOCAL TITULAR 1 22/09/2024 24

20109080269 SANCHEZ ANÍBAL LUCIANO VOCAL TITULAR 2 22/09/2024 24

23078837969 POT HUGO MARCELINO VOCAL TITULAR 3 22/09/2024 24

20125859314 BENÍTEZ REINALDO GERMÁN VOCAL SUPLENTE 1 22/09/2024 24

20076081485 FERNÁNDEZ ANTONIO GREGORIO VOCAL SUPLENTE 2 22/09/2024 24

20084450228 CHIARTANO ALBERTO RAÚL VOCAL SUPLENTE 3 22/09/2024 24

20100649854 CETTOUR JOSÉ ALBERTO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 1

22/09/2024 24

23117230309 SALAMI VICTOR HUGO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 2

22/09/2024 24

20114536319 BARQUIN ORLANDO REVISOR DE CUENTAS
TITULAR 3

22/09/2024 24

23127207879 PALOMBO JORGE RAÚL REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 1

22/09/2024 24

20109567168 DEL FABRO MANUEL REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 2

22/09/2024 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20046952791 CORBELLA CARLOSALBERTO REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE 3

22/09/2024 24
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